DOC

Ofício 676/2025

De: Ana L. - CGAB-UACG

Para: CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Data: 27/02/2025 às 15:45:21

Setores envolvidos:

CGAB, CGAB-UACG

Resposta do Requerimento nº 108/2025  - Michel Kary

Excelentíssimo Presidente,

Por intermédio do presente instrumento, sirvo-me para encaminhar a Vossa Senhoria a resposta referente ao
requerimento nº 108/2025.

Aproveitamos para reforçar a importância do cumprimento da Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD – Lei nº
13.709/2018). O uso de dados pessoais deve ser seguro, transparente e conforme a legislação vigente.

_

Ana Carolina Fernandes Leão

Chefe de Unidade

Anexos:

Resposta_do_requerimento_n_108_25_Michel_Kary.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 E

V
A

N
G

E
LI

S
T

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

2B
B

-4
B

E
9-

B
B

A
E

-4
66

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
2B

B
-4

B
E

9-
B

B
A

E
-4

66
1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 E

V
A

N
G

E
LI

S
T

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

2B
B

-4
B

E
9-

B
B

A
E

-4
66

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
2B

B
-4

B
E

9-
B

B
A

E
-4

66
1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 E

V
A

N
G

E
LI

S
T

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

2B
B

-4
B

E
9-

B
B

A
E

-4
66

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
2B

B
-4

B
E

9-
B

B
A

E
-4

66
1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 E

V
A

N
G

E
LI

S
T

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

2B
B

-4
B

E
9-

B
B

A
E

-4
66

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
2B

B
-4

B
E

9-
B

B
A

E
-4

66
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A2BB-4BE9-BBAE-4661

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO EVANGELISTA MONTEIRO NETO (CPF 254.XXX.XXX-77) em 27/02/2025 16:04:32

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/A2BB-4BE9-BBAE-4661

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/A2BB-4BE9-BBAE-4661